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Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta 
valtioneuvoston asetukseksi valtionavustuksesta eräisiin julkisen 
sosiaali- ja terveydenhuollon covid-19-lisäkustannuksiin. 
 
 Liite nro 3 
 
Tausta 
Pääministeri Marinin hallitus on vuoden 2020 budjettiriihen 
yhteydessä sitoutunut korvaamaan koronaan liittyvät välittömät 
kustannukset täysimääräisesti niin kauan kuin tautitilanne ja 
hybridistrategian toimeenpano sitä edellyttävät.  
 
Covid-19-epidemiasta aiheutuneita kustannuksia on kompensoitu 
kunnille erityisesti korottamalla peruspalvelujen valtionosuuksia ja  
yhteisöveron jako-osuutta. Vuonna 2021 kuntakentälle epidemiasta 
aiheutuneet kustannukset korvattiin olennaisilta osin 
valtionavustuksilla, joita sosiaali- ja terveysministeriö myönsi 
yhteensä noin 1,08 miljardia euroa. 
 
Koronasta aiheutuneet kustannukset eivät ole jakautuneet tasaisesti 
kaikkien kuntien kesken, vaan muun muassa tautitilanteesta johtuen 
kuntien välillä voi olla suuriakin eroja. Tästä syystä sosiaali- ja 
terveydenhuollon covid-19-kustannuksiin liittyvät korvaukset kunnille, 
kuntayhtymille ja Ahvenanmaan maakunnalle on myös vuonna 2022 
tarkoitus toteuttaa olennaiselta osin valtionavustuksilla, jotka 
mahdollistavat korvausten kohdentumisen valtionosuusjärjestelmää 
tarkemmin. 
 
Tavoitteet 
Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi kuntien vuoden 2022 
koronasta aiheutuneiden sosiaali- ja terveydenhuollon 
lisäkustannusten korvaamiseksi myönnettävistä valtionavustuksista. 
 Esityksessä ehdotetaan, että koronasta aiheutuneet 
lisäkustannukset korvattaisiin erillisellä valtionavustuksella kunnille 
testauksen, hoidon ja muiden välittömien kustannusten osalta 
30.6.2022 saakka ja koronarokottamisen lisäkustannukset koko 
vuoden 2022 osalta. 
 
Esitys on ristiriidassa annetun ja yleisesti ymmärretyn valtion 
rahoituslupauksen kanssa ja on vastoin julkisen toimijan 
luotettavuuden ja johdonmukaisen toiminnan periaatteita. Covid-19 
on edelleen luokiteltu yleisvaaralliseksi tartuntataudiksi, joka 



vaikuttaa sairaaloiden kuormitusasteisiin ja erityisjärjestelyihin 
edelleen. 
 
Lausunto on laadittu yhteistyössä Päijät-Hämeen 
hyvinvointikuntayhtymän kanssa ja pohjautuu ammatilliseen 
vaikutusarviointiin. Aikataulullisista syistä johtuen lausunto on jo 
annettu. 
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lausunnon koskien luonnosta valtioneuvoston asetukseksi 
valtionavustuksesta eräisiin julkiselle sosiaali- ja terveydenhuollolle 
covid- 19-epidemiasta aiheutuviin lisäkustannuksiin vuonna 2022. 
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koskien luonnosta valtioneuvoston asetukseksi valtionavustuksesta 
eräisiin julkiselle sosiaali- ja terveydenhuollolle covid-19-epidemiasta 
aiheutuviin lisäkustannuksiin vuonna 2022. 


